INSTITUTO ELECTORAL

\ CIUDAD DE MEXICO
—

Articulo 121, fraccién XLIIl de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacién Publicay Rendicién de Cuentas de la Ciudad de México

d) Integrantes del Comité de Transparencia del Instituto Electoral de la Ciudad de México

A\ Y4
PRIMER SEMESTRE
Fecha de inicio | Fecha de término a4
L . X . . . . . Cargo y/o funcién en el L. ..
Ejercicio | del periodo que | del periodo que se Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Cargo o puesto en el Sujeto Obligado " i Correo electrdnico oficial
i i Comité de Transparencia
se informa informa
2018 01/01/2018 30/06/2019 Bernardo Valle Monroy Consejero Electoral Presidente cebvm@iecm.mx
Titular de la Oficina de A la Inf i6
2018 01/01/2018 30/06/2019 Juan Gonzélez Reyes w ?r .e a |cma”e cceso ala Informacion Secretario juan.gonzalezr@iecm.mx
Publica y Proteccion de Datos Personales
2018 01/01/2018 30/06/2019 Alejandro Fidencio Gonzalez Herndndez Secretario Administrativo Vocal alejandro.gonzalez@iecm.mx
) ) Titular de la Unidad Técnica de Archivo, Logistica
2018 01/01/2018 30/06/2019 Ulises Irving Blanco Cabrera . 8 Y Vocal ulises.blanco@iecm.mx
Apoyo a Organos Desconcentrados
2018 01/01/2018 30/06/2019 Maria Guadalupe Zavala Pérez Titular de la Unidad Técnica de Asuntos Juridicos Vocal maria.zavala@iecm.mx
. , , Titular de la Unidad Técnica de Comunicacién Social
2018 01/01/2018 30/06/2019 Salvador Gabriel Macias Payén Difusis Vocal salvador.macias@iecm.mx
y Difusion
2018 01/01/2018 30/06/2019 Jorge Alberto Diazconti Villanueva Contralor General Invitado Permanente jorge.diazconti@iecm.mx
Titul | i Técni |
2018 01/01/2018 30/06/2019 Monica Scott Mejia ftular de a Umd'a,d écnica del Centro de Invitada Permanente scott.mejia@iecm.mx
Formacion y Desarrollo
Representante del Consejero Presidente Mario
2018 01/01/2018 30/06/2019 Jaime Calderdn Gomez P B ! R ! ' Invitado Permanente jaime.calderon@iecm.mx
Veldzquez Miranda
R | jera El | Myri
2018 01/01/2018 30/06/2019 Sharon Cerén Santoyo epresentante de la Consejera Electoral Myriam | .0\ bermanente sharon.ceron@iecm.mx
Alarcén Reyes
Representante del Consejero Electoral Yuri Gabriel
2018 01/01/2018 30/06/2019 Adelina Edith Gonzalez Gonzalez P , 1 . un I Invitada Permanente edith.gonzalez@iecm.mx
Beltran Miranda
Representante de la Consejera Electoral Carolina
2018 01/01/2018 30/06/2019 Elizabeth Haro Rivera P ‘ g Invitada Permanente elizabeth.haro@iecm.mx
Del Angel Cruz
Representante del Consejero Electoral Mauricio
2018 01/01/2018 30/06/2019 Laura Guerrero Gutiérrez P ! , une Invitada Permanente laura.guerrero@iecm.mx
Huesca Rodriguez
, , Representante de la Consejera Electoral Gabriela . ) .
2018 01/01/2018 30/06/2019 Rodolfo Damian Gonzalez P Williams Sfala ar Invitado Permanente rodolfo.damian@iecm.mx
illi z

Area(s) o unidad(es) administrativa(s) que genera(n) o posee(n) la informacién: Secretaria Ejecutiva, a través de la Oficina de Acceso a la Informacién Publica y Proteccion de Datos Personales

Periodo de actualizacion de la informacion: semestral

Fecha de actualizacion: 30/06/2018

Fecha de validacion: 13/07/2018
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